EDITAL Nº 020, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

LUCIANA MENDES PEREIRA RIVELLI AMÉLIO, Diretora  Administrativa,  no

uso de suas atribuições legais e face ao que consta nos autos do processo nº 88.095/2022,

 FAZ SABER que, fica o candidato abaixo relacionado, convocado a comparecer no

Prédio  Anexo  da  Câmara  Municipal  de  Jundiaí,  junto  à  Administração  de  Recursos  Humanos,

localizada na Rua Barão de Jundiaí, nº 153, mezanino, no horário das 8 às 16 horas, no prazo de 5

(cinco) dias, munido (original) do CPF, RG, diploma de curso superior em Direito e registro no

órgão de Classe - OAB, a fim de tratar da documentação necessária ao ingresso no Serviço Público

Municipal, no cargo de PROCURADOR JURÍDICO:

CLASSIFICAÇÃO GERAL NOME

1º Lugar HIAGO FERREIRA COVO EVANGELISTA VIEIRA

  Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município.

                                       Câmara Municipal de Jundiaí, em 19 de outubro de 2022.

                                             LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
                                           Diretora Administrativa

cgb